编号：SYKT090205P001V0
专用号：
维修手册
机组外观图
海尔风冷涡旋系列
中央空调机组
LSQWRF130/C
LSQWRF186/C

1、规格  3
1-1 产品概要及特点（含外观图）  3
1-2 产品命名方式  4
1-3 产品技术参数  4
1-4 爆炸图及明细表  5
2 安装指导  7
2-1 安装工具介绍  7
2-2 产品安装  8
2-3 水系统安装  10
2-4 机组外形尺寸和安装  11
2-5 机组维修空间预留情况  11
2-6.安装水质要求  11
3、产品使用指南  12
4、拨码开关设置  24
5、故障描述及其排除方法  23
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
1：规格
1-1产品概要及特点（含外观图）
风冷涡旋机组外观结构图
☆风冷涡旋使用多压机并联，空气侧换热换热器采用高效换热管+裂隙翅片，水侧换热器采用 U 形管和板式
换热器较普通干式蒸发器，热贯流率高 30%，节流采用热力膨胀阀控制，运行平稳。主要采用以下新技术：
1. 精确传热计算技术
建立传热计算模型，通过获取换热管传热系数和单位长度损失测试，根据一定冷量选配通过不同风量、不
同换热面积来优化迎面风速和冷凝温度，使冷凝器在实际应用发挥最用换热能力
2. 储液罐、气分自制的应用
工厂具有压力容器自制资质，每一台机组均用国内先进设计仪器加工制造，确保加工精度和清洁度
3. 压机并联技术
通过多台压机并联和不同回路数，可以满足较大冷量，在负荷小的季节可以根据出水温度变化减少系统回
路数运行，实现空调系统部分能量调节，提高部分负荷系统运行效率，达到节能目的
4、可靠回油技术
186/C 采用油分及均等吸气配管损失保证回油可靠，通过不同极端工况验证回油 100%可靠，其它采用静态
系统回油，压缩机油池和低压腔相连，通过压缩机下部一根细连接管确保油平衡，吸气配管设计均等压力降
5. 独立制热除霜系统
 制热开机方式为共用风道同开同停，当一个风道进入除霜条件时，另一风道仍采用制热运行，减少出水温
度变化下降，提高用户使用舒适度
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
1-2产品命名方式
LS  Q   W   R   F        /C
1- 3产品技术参数
风冷涡旋系列参数表
型号   LSQWRF130/C LSQWRF186/C LSQWRF240/C LSQWRF316/C
制冷量 Kw 130 186 240 305
功率 Kw 46.4 66.4 82.7 105
电流 A
能效比（cop） / 2.8 2.8 2.9 2.9
    4 4 4 4
制热量 Kw 138 193 251 316
功率 Kw 46.9 66.8 82 104
类型   涡旋压缩机
数量 EA 8 12 8 4
换热器类型   裂隙翅片+高效内螺纹铜管
风机型式   轴流风机
风机功率 Kw 6 6 9 9
风机数量 EA 4 4 6 6
换热器类型   壳管 板换 板换 壳管
水流量 m3/h 23 34 44 57
管径 mm DN80 DN80 DN80 DN125
序列号
风冷
热泵
W 涡旋 LG 螺杆
压缩机类型: Q 全封闭式 B 半封闭式
冷水机组
能力（KW）
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
水阻 kpa 50 30 30 40
型式   R22
充注量 kg 42 60 90 102
长 mm 2250 2360 3180 3180
宽 mm 1925 2150 2150 2150
高 mm 2030 2305 2400 2590
重量 kg 1510 1110 1800 2100
1、设计参数有变动，请以随机附带说明书参数为准。
1-4   186 爆炸图及明细表
序号 对象描述 厂家 产地 专用号
1 压缩机 日立 广州 0010758787
2 四通阀 华鹭 佛山 0010760380
3 油分 庆新安 东莞 0150702251
4 气分 海尔 青岛 0150700001
5 板换 舒瑞普 苏州 0150701948
6 储液罐 海尔 海尔 0010700169
7 单向阀 盾安 浙江 0150701947
获
取